GRABBER'S
BREW

LEMON & FR

UIT PUNCH

Kalorienarmes Erfrischungsgetrdnk mit Fruchtgeschmack, mit SGBungsmittein.

Zutaten: Wasser, Kohlens&ure, Aromen, Sduerungsmittel (E 330, E 338), SUBungsmittel

(Aspartam, Acesulfam K), frbendes Lebensmittel (Konzentrat aus Karotte und schwarzer
Johannisbeere), Modifizierte Stérke, Konservierungsstoff (E 211), Farbstoffe (E 150d, E 160a),
Stabilisator (E 445), SGureregulator (E 331).

Enthdlt eine Phenylalaninquelle.

Ndahrwertinformation

GroBe

Brennwert (kJ)

Brennwert (kcal) | Kohlenhydrate (g)

Zucker (9)

100ml

9

2

0.1

0.0

250ml

21

5

0.2

0.0

300ml

26

6

0.3

0.0

400ml

34

8

0.4

0.0

500ml

43

10

0.5

0.0

750ml

64

15

0.7

0.0

Enthdlt geringfigige Mengen von Fett, gesdattigten FettsGuren und Eiwei
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